
北京老酒收藏协会 走进
沧州

本公司收购1953-2024年新老茅台五
粮液酒、2000年以前各地方老酒十七大名
酒以及53度优质白酒。

由于茅台酒对储存环境要求较高，温
度、湿度不适宜的环境，容易造成酒的挥发
渗漏，不同程度影响酒的外观品相，商标的
褪色，瓶盖的损坏，都会影响收藏价值。储
藏环境达不到要求的就会从收藏品变成饮
用品，价值大打折扣，望广大收藏爱好者谨
慎对待。

注：以上均为53度茅台价格，整箱价格更高。品相好、少酒价格面议。

其它老酒2000年-1960年52度以上，参考价如下
五粮液 800元-10万元/瓶 郎酒 300元-3万元/瓶 剑南春 300元-3万元/瓶 泸州老窖特曲 300元-3万元/瓶
董酒 400元-3万元/瓶 全兴大曲 200元-2万元/瓶 汾酒 200元-2万元/瓶 西凤酒 200元-1万元/瓶
武陵酒 400元-1万元/瓶 双沟大曲 200元-1万元/瓶 文君酒 200元-1000元/瓶 虎骨酒 1000元-1万元/瓶

1999年以上的各地方老酒均可收购

活动日期：4月18日-4月25日
活动地址：沧州市浮阳南大道宏泰大酒店9楼9019室
联系电话：田经理13024511618
乘车路线：1路、138路、29路、158路、T29路（眼科医院站下车）

此广告覆盖沧州市全域
有需上门请提前预约

免费上门收购
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年份

2003年茅台

2002年茅台

2001年茅台

2000年茅台

1999年茅台

1998年茅台

1997年茅台

1996年茅台

1995年茅台

1994年茅台

1993年茅台

1992年茅台

1991年茅台

1990年茅台

1989年茅台

1988年茅台

1987年茅台

价格（元）

4600元/瓶
4800元/瓶
5000元/瓶
6000元/瓶
7200元/瓶
7600元/瓶
8100元/瓶
8600元/瓶
14000元/瓶
14500元/瓶
15000元/瓶
15500元/瓶
16000元/瓶
16500元/瓶
17500元/瓶
18000元/瓶
19000元/瓶

年份

1986年茅台

1985年茅台

1984年茅台

1983年茅台

1982年茅台

1981年茅台

1980年茅台

1979年茅台

1978年茅台

1977年茅台

1976年茅台

同仁堂虎骨药酒

北京同仁堂安宫牛黄丸

老茅台整箱价更高
公司配车可上门保密收购

价格（元）

21000元/瓶
22000元/瓶
23000元/瓶
24000元/瓶
25000元/瓶
25000元/瓶
26000元/瓶
28000元/瓶
30000元/瓶
35000元/瓶
40000元/瓶

1993年前5000元-10000元
1993年前2000元-8000元

年份

2020-2024年

2019年茅台

2018年茅台

2017年茅台

2016年茅台

2015年茅台

2014年茅台

2013年茅台

2012年茅台

2011年茅台

2010年茅台

2009年茅台

2008年茅台

2007年茅台

2006年茅台

2005年茅台

2004年茅台

价格（元）

2500元/瓶
2700元/瓶
2800元/瓶
2900元/瓶
3000元/瓶
3100元/瓶
3200元/瓶
3300元/瓶
3400元/瓶
3500元/瓶
3600元/瓶
3700元/瓶
3800元/瓶
3900元/瓶
4000元/瓶
4100元/瓶
4200元/瓶
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有一种鞋，它既可以充电，还植
入了芯片，并有着三个档位的按摩功
能。到底是什么样的鞋才能同时让
这三者集于一身？它就是福赐康给
广大沧州读者朋友们带来的充电电
动按摩鞋。

福赐康公司致力于打造智能健康
品牌，以科技创新为导向，创造了一种
健康也能穿出来的理念。

这款充电电动按摩鞋，利用高科
技材料、芯片、中草药、物理学原理及
10多项能够改善人体亚健康状态的养
生专利技术，通过不间断的脚底按摩，

打通身体循环。鞋垫含有267个穴位
刺激点，可以全方位地刺激脚底，加快
人体代谢，疏通经络。

这双“科技感”十足的鞋，不仅为中
老年人带来健康，也能让久坐办公室的
白领们享受足底按摩的快乐。平时忙
碌于工作，可打开按摩键给自己来一
个足底按摩，放松身心，忘记疲惫。

目前，福赐康开始启动“买健康
按摩鞋，赠送蜜桃树”的大型活动。
即购买一双福赐康充电电动按摩鞋，
赠送位于沧州近郊大白洋桥桃花源
健康农场万亩桃林的水蜜桃树一棵

（实名制认养），结果优质蜜桃保底40
斤。全部无公害种植，让您在拥有健
康按摩鞋的同时，在近郊拥有一个田
园生活梦！

活动时间：2024年4月至5月。
位于新华路报业大厦（老华北对

面）一楼的福赐康
健康体验中心已
经正式启动运营。

健康鞋购买、
活动报名电话：
18931777908
19933419614 扫码预留信息

即可参加活动

福赐康让健康始于足下

可以充电按摩的健康鞋仅售599元
“买鞋赠桃树 把春天带回家”活动启动
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